dis Januariis & Hilaris Matris Deum, & Ludis Apollinaribus, & Jovis Epulo,
& Saturnalibus, & hujusmodi festis diebus &c. De temperantia ibidem & fru-
 galitate Alexandri Severi futilis, si scribendi genus spectetur, caeterum
 necessarius, si ipsum scribendi spectemus argumentum, Polyhistor, loqui-
 tur: scribitq; & in *Aureliano* VOPISCUS de Hilaribus, *his omnia Festa &*
fieri debere & dici. Sic ergo, quum HILARIA non heri aut nudius tertius
 enata, sed prisco jam aevò in Attica & Latio data sint, non ineptà voce,
 neque & recenti more, ore verò Christiano HILARIA hodie indico:
 quæ ACTU ORATORIO CIVILI PRACTICO Novis Novelli Domi-
 ni CAPITANEI PROVINCIALIS Honoribus ab optimis, è nostra
 Civilis Eloquentiæ Palæstra prodituris, Stylumque & ipsum, optimum in
 Latina æque ac Teutonica Lingva dicendi Magistrum, exercituris, Ephe-
 bis dabuntur. Etenim, posteaquam pia Mater Ecclesia HILARIA sua
 SACRA, & Pietati & Hilaritati Christianæ jam inde à XVI. Seculo, ac
 quod excurrit, consecrata, debitis REDIVIVI JESU sui Honoribus, in-
 ter mera jubila ac plausus paschales, in Petrino nostro ac Paulino Tem-
 plo nuperrimè dedit, danda nunc quoque à Nobis in Augusto hoc ad Nis-
 sum Gymn. HILARIA sunt CIVILIA. HILARIA hilaritati, inquam,
 publicæ, post novissimè quidem elapsa PASCHATIS HILARIA, danda
 sunt PROVINCIALIA. Festum hilaritatis s. lætitiæ provincialis puto:
 quod, paucis abhinc elapsis Septimanis, inter lætissimos Lusatiæ nostræ
 Superioris applausus, auspiciatissima NOVELLI CAPITANEI PRO-
 VINCIALIS, Atavis editi Heroibus Mæcenatis, h. e. literarum literato-
 rumque Fautoris nominatissimi, ipsius & literatissimi Equitis, electio,
 constitutio, confirmatio, repræsentatio peperit Nobis. Tam fecundus
 autem Festi hujus partus ap. Nos fuit: ut sub manibus quasi, & in *THE-*
SI & in *HYPOTHESI*. nasceretur ACTUS quidam ORATORIUS CI-
 VILIS PRACTICUS: quò TANTI PATRONI admiratores nonnulli
 devotique cultores, Novis Ejusd. Honoribus humillimè assurrecturi, juxta
 & Stylum in utraqve, Latina ac Germanica Lingva, liberrimè exercituri,
 inter festivos tympanorum, tubarum, tiliarum ac fidium sonitus mera
 ac vera darent HILARIA. Atque ACTUS hic ORATORIUS noster,
 CIVILIS & ipse, ipse item PRACTICUS, quò & Civilitatem simul suam
 & Praxin Oratoriam, juxta Nobilissimi WEISII ductū, Venerabili Auditorio
 Nostri probabunt, quoniam craftini, si DEUS voluerit, Die, duabus ante,
 ac totidem post Meridiem currentibus Horis, in Palæstra nostra Oratoria
 totus è prompta memoria solemniter exhibebitur: Solemnitati huic Gy-
 mnasticæ, HILARIA nostra concelebraturi, ut bono corde SUMMI,
 MEDIOXIMI, IMI in Civitate hac Gorlic. interesse haut dedignentur,
 officio, cultu, amore omni omnes rogo, invito, sollicito. Adeste proinde
 PATRONI, adeste FAUTORES, adeste AMICI, literati & illiterati
 Viri, quotquot in hac Urbe & extra Urbē estis, frequentes tam post auditā
 horam matutinam VIIam, quam horā post meridiem craftinæ lucis
 Imā adeste! Adeste omnes auscultaturi, spectaturi, testaturi. Cumpri-
 mis verò Vos PATRES Reipubl. nostræ CONSCRIPTI unius Quadri-
 horii spatium Vestris negotiis ad Actus nostri solemnioris decus Vobis
 eximi patimini, prædictis HILARIBUS frequenti præsentia lucem &
 splendorem haut gravatim circumfufuri. Næ Ego certè sedulo dabo
 operam: ut hoc favoris ac benevolentia genus rectè æstimetur, atque
 adeò, ceu Pœeta ait,